
Poznejte Mallorcu jinak, než většina turistů
Zavítej na ostrov, který se na jaro stává perlou cyklistiky a na podzim místem naprostého relaxu, plosluněných pláží a výborné středomořské kuchyně.

Rádi Vám zajistíme transfer kdekoliv po ostrově. Naše vozy jsou vybaveny vozíky pro pohodlný převoz kol. S námi se nemusíte o nic starat. 

ALCUDIA
Samotné město je postaveno na 
středověkých hradbách, které 
obklopují staré město s dobře 
zachovalými budovami a úzkými 
romantickými uličkami.

CAP DE FORMENTOR 
Kolem dokola jenom moře a vysoké 
útesy - to je maják Formentor na 
nejvýchodnějším místě Mallorcy.

POLLENÇA 
Městečko ze 13. století, kde za 
katedrálou stoupají k vrcholu 
mírné schody křížové cesty 
k poutnímu kostelíku.

KLÁŠTER LLUC
Jedná se o nejvýznamnější pout-
ní místo na ostrově s uctívanou 
soškou černé Madony.

SA CALOBRA
Záběr jedné z prvních z více než 
dvacítky zatáček silnice, klesající 
dolů do soutěsky Sa Calobra je 
jedním z ikonických obrázků Mal-
lorcy.

SOLLER
Město ležící uprostřed majestát-
ního pohoří Sierra Tramuntana je 
obklopeno horami a vyzdobeno 
pomerančovými plantážemi.

VALLDEMOSA
Překrásné horské městečko, které 
inspirovalo i Friderycha Chopina.

PALMA DE MALLORCA 
Palma de Mallorca je jednoznačně 
perlou ostrova. Okouzlí vás svou 
historií, elegancí a temperament-
ním jižanským způsobem života.

CURA - RANDA
Je majákem uprostřed ostrova 
a dát si rande na Randě s výhledem 
na široké okolí, to by chtěl každý.

SANT SALVADOR
Výjezdem na vrchol posvátné 
hory Sant Salvador budete 
odměněni vyhlídkou, kdy vám 
bude Mallorca ležet u nohou.

PETRA
Náměstí v Petře je Mekkou, 
místem setkání cyklistů z celého 
ostrova.

ERMITA DE BETLEM
Kostelík se nachází v chráněné 
oblasti přírodního parku Llevant, 
kde je absolutní klid.

HOTEL 
Rei del Mediterrani Palace


